ПРОТОКОЛ № 150617/0119153/03
заседания аукционной комиссии
с. Малая Пурга

                                    17 июля 2017 года
13 ч 00 мин

Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в аукционе на предмет соответствия требованиям, установленным Аукционной документацией о проведении аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Малопургинский район», утвержденной главой Муниципального образования «Малопургинский район» 13 июня 2017 года, и соответствия заявителей требованиям, установленным Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

Предмет аукциона:
административное здание общей площадью 847,2 кв.м, расположенное по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, д. Сизяшур, ул. Чапаева, д. 2.

Место рассмотрения заявок на участие в аукционе: Удмуртская Республика, с. Малая Пурга, пл. Победы, д.1, зал заседаний.

Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования «Малопургинский район» www.

 HYPERLINK "http://www.malayapurga.ru/"
malayapurga

 HYPERLINK "http://www.malayapurga.ru/"
.ru  15 июня 2017 года.

Рассмотрение заявок на участие в аукционе и признание претендентов участниками аукциона проводилось комиссией в следующем составе:

Председатель аукционной комиссии:

Уткин Юрий Яковлевич,  первый заместитель главы Администрации – заместитель главы Администрации по строительству, охране природы, ЖКХ, транспорту и связи.

Заместитель председателя аукционной комиссии:

Иванова Татьяна Григорьевна, заместитель главы Администрации по стратегическому развитию и экономике района.
Секретарь комиссии:
Кудяшева Елена Владимировна, старший специалист отдела закупок и торгов.
Члены аукционной комиссии:
Акулова Татьяна Семеновна, начальник юридического отдела;
            Блошкин Алексей Станиславович, начальник сектора по управлению имуществом.

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 71,42 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Сведения о заявках, поданных на участие в  аукционе:
По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не было подано ни одной заявки.

Решение:
В связи с тем, что на участие в аукционе не было подано ни одной заявки, аукцион признать несостоявшимся.
Председатель аукционной комиссии:
Уткин Ю.Я. _____________
Заместитель председателя аукционной комиссии:
Иванова Т.Г. _______________

Члены аукционной комиссии:
Акулова Т.С. _________________

Блошкин А.С.  _______________

Секретарь  комиссии:
Кудяшева Е.В. ________________

Глава муниципального

образования «Малопургинский район»                                                                              С.И. Колодкина